
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 183 (XXVII) — Nr. 692 Luni, 14 septembrie 2015

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

695. — Hotărâre privind actualizarea valorilor de inventar

ale unor bunuri imobile aflate în domeniul public al

statului și în administrarea Administrației Naționale

„Apele Române” — Administrația Bazinală de Apă Jiu,

instituție publică aflată în coordonarea Ministerului

Mediului, Apelor și Pădurilor, prevăzute în anexa nr. 12

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din 

domeniul public al statului, ca urmare a reevaluării .... 2–11

740. — Hotărâre privind modificarea datelor de identificare

a unui imobil aflat în domeniul public al statului și

transmiterea acestuia din domeniul public al statului și

administrarea Tribunalului Tulcea în domeniul public 

al municipiului Tulcea, județul Tulcea ........................ 12–13

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

M.88. — Ordin al ministrului apărării naționale privind

conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei unor 

ofițeri din Ministerul Apărării Naționale ...................... 13

M.89. — Ordin al ministrului apărării naționale privind

conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei unor

maiștri militari și subofițeri din Ministerul Apărării 

Naționale .................................................................... 14

937. — Ordin al ministrului transporturilor privind publicarea

acceptării amendamentelor la Codul internațional

pentru construcția și echipamentul navelor pentru

transportul în vrac al gazelor lichefiate (Codul IGC),

adoptate de Organizația Maritimă Internațională prin

Rezoluția MSC.370(93) a Comitetului de siguranță 

maritimă din 22 mai 2014 .......................................... 14

5.169. — Ordin al ministrului educației și cercetării științifice

privind înființarea Centrului Județean de Excelență 

Bistrița-Năsăud .......................................................... 15



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri

imobile aflate în domeniul public al statului și în administrarea

Administrației Naționale „Apele Române” — Administrația

Bazinală de Apă Jiu, instituție publică aflată în coordonarea

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, prevăzute în anexa

nr. 12 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului, ca urmare a reevaluării

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 20 alin. (1) din

Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu modificările și

completările ulterioare, și având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța

Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în

patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri

imobile ce alcătuiesc domeniul public al statului, aflate în administrarea

Administrației Naționale „Apele Române” — Administrația Bazinală de Apă

Jiu, instituție publică aflată în coordonarea Ministerului Mediului, Apelor și

Pădurilor, prevăzute în anexa nr. 12 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al

statului, cu modificările și completările ulterioare, ca urmare a reevaluării,

potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor și Ministerul Finanțelor

Publice vor opera modificările corespunzătoare în inventarul centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006,

cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Grațiela Leocadia Gavrilescu

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 26 august 2015.

Nr. 695.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

2



A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e

 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c

 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e

 
„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n

e
”
 
—

 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n

a
l
ă
 
d

e
 
A

p
ă
 
J
i
u

,

i
n

s
t
i
t
u

ț
i
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
f
l
a
t
ă
 
î
n

 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
,
 
p

r
e
v
ă
z
u

t
e
 
î
n

 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
2
 
l
a
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
1
.
7
0
5
/
2
0
0
6
 
p

e
n

t
r
u

a
p

r
o

b
a
r
e
a
 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
u

i
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
,
 
a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

3

1
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e
 
(
m

i
n
i
s
t
e
r
e
 
s
a
u
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
 
a
l
e
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
p
u
b
l
i
c
e
 
c
e
n
t
r
a
l
e
)

1
6
3
3
5
4
4
4
4

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l

M
e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i

P
ă
d
u
r
i
l
o
r

2
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
s
e
c
u
n
d
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

R
O

 
2
4
3
2
6
0
5
6

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e

R
o
m

â
n
e
”

3
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
t
e
r
ț
i
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

4
.
 
R

e
g
i
i
 
a
u
t
o
n
o
m

e
 
ș
i
 
c
o
m

p
a
n
i
i
/
s
o
c
i
e
t
ă
ț
i
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
s
u
b
 
a
u
t
o
r
i
t
a
t
e
a
 
o
r
d
o
n
a
t
o
r
u
l
u
i
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e
,
 
i
n
s
t
i
t
u
t
e
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
d
e
 
c
e
r
c
e
t
a
r
e
-
d
e
z
v
o
l
t
a
r
e
 
c
a
r
e
 
f
u
n
c
ț
i
o
n
e
a
z
ă
 
î
n
 
b
a
z
a
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
5
7
/
2
0
0
2

p
r
i
v
i
n

d
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

a
 
ș
t
i
i
n

ț
i
f
i
c
ă

 
ș
i
 
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

a
 
t
e

h
n

o
l
o

g
i
c
ă

,
 
a

p
r
o

b
a

t
ă

 
c
u

 
m

o
d

i
f
i
c
ă

r
i
 
ș
i
 
c
o

m
p

l
e

t
ă

r
i
 
p

r
i
n

 
L

e
g

e
a

 
n

r
.
 
3

2
4

/
2

0
0

3
,
 
c
u

 
m

o
d

i
f
i
c
ă

r
i
l
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

l
e

t
ă

r
i
l
e

 
u

l
t
e

r
i
o

a
r
e

,
 
ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

 
c
u

 
c
a

p
i
t
a

l

m
a
j
o
r
i
t
a
r
 
d
e
 
s
t
a
t
 
c
a
r
e
 
a
u
 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
 
b
u
n
u
r
i
 
d
i
n
 
p
a
t
r
i
m

o
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c
 
d
e
 
s
t
a
t

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.
P
.

C
o
d
 

d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e

D
e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
ă

V
a
l
o
a
r
e
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă
 
 
 
 

(
l
e
i
)

0
1

2
3

4
5

6

1
6
3
9
7
7

8
.
0
3
.
1
1

F
o
r
a
j
e
 
D

A
 
J
i
u

N
r
.
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
2
0
0
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
o
c
u
p
a
t
ă
 
d
e
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
m

p
;

C
F

 
=

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
 
J
i
u

2
0
5
.
8
2
9

2
6
3
9
7
8

8
.
0
3
.
1
1

F
o
r
a
j
e
 
D

A
 
J
i
u

N
r
.
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
5
3
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
o
c
u
p
a
t
ă
 
d
e
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
m

p
;

C
F

 
=

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
 
J
i
u

3
3
.
0
2
4

3
6
3
9
7
9

8
.
0
3
.
1
1

F
o
r
a
j
e
 
D

A
 
J
i
u

N
r
.
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
2
6
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
o
c
u
p
a
t
ă
 
d
e
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
m

p
;

C
F

 
=

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
 
J
i
u

5
6
.
7
1
2

4
6
4
1
8
5

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
,
 
b
a
r
a
j
,
 
d
r
a
g
a
j
e
,

p
r
i
z
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
N

N
R

 
=

 
m

c
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l

c
o
r
o
n
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
=

 
m

c
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
ă
 
=

 
m

p
;
 
C

F
 
=

3
0
3
0
6
,
 
U

A
T

 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
,
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
o
t
a
l
ă
 
U

A
T
-
u
r
i
 
=

 
2
.
0
6
2
.
1
1
1
 
m

p
,

S
t
o
t
a
l
ă
 
U

A
T

 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
 
=

 
3
8
.
3
2
6
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
 
c
c
 
=

 
7
.
2
4
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
2
.
1
0
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
s
i
p
a
t
o
r
 
=

 

2
4
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
r
i
s
b
e
r
m

ă
 
=

 
1
.
7
6
0
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
3
0
5
,

U
A

T
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
,
 
S

t
e
r
e
n
 
c
c
 
=

 
3
1
.
0
8
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-

c
a
n
a
l
_
a
d
u
c
ț
i
u
n
e
_
d
e
s
c
h
i
s
 
=

 
3
1
.
0
8
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
0
8
3
,
 
U

A
T

C
o
ț
o
f
e
n
i
i
 
d
i
n
 
D

o
s
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
U

A
T

 
C

o
ț
o
f
e
n
i
i
 
d
i
n
 
D

o
s
 
=

7
9
9
.
9
0
2
 
m

p
,
 
S

_
l
a
c
_
a
c
u
m

u
l
a
r
e
_
p
a
r
ț
i
a
l
 
=

 
7
3
3
.
7
1
3
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
_
c
c
 
=

 
6
6
.
1
8
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
l
a
t
e
r
a
l
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
 
=

6
3
.
9
4
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
1
5
6
,
 
U

A
T

 
A

l
m

a
j
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
U

A
T

 
A

l
m

a
j
 
=

1
.
2
2
3
.
8
8
3
 
m

p
,
 
S

_
l
a
c
_
a
c
u
m

u
l
a
r
e
_
p
a
r
ț
i
a
l
 
=

 
1
.
1
3
3
.
9
8
9
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
_
c
c
 
=

 
8
9
.
8
9
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

1
.
9
9
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
 
d
i
s
i
p
a
t
o
r
_
d
e
_
e
n
e
r
g
i
e
 
=

 
2
1
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
r
i
s
b
e
r
m

ă
 
=

 
1
.
5
2
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
 
d
e
c
a
n
t
o
r
 
=

 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

1
9
.
4
6
8
.
5
6
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

4

0
1

2
3

4
5

6

1
1
.
4
3
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
 
p
r
i
z
ă
_
d
e
_
a
p
ă
 
=

 
2
.
0
6
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

6
-
 
c
a
s
a
_
b
a
r
a
j
i
s
t
u
l
u
i
 
=

 
2
1
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

7
-

c
a
n
a
l
_
a
d
u
c
ț
i
u
n
e
 
=

 
1
.
4
9
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

8
-
d
i
g
_
l
a
t
e
r
a
l
 
=

6
2
.
7
5
1
 
m

p
,
 
V

o
l
u
m

 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
0
,
3
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
c
a
s
a

b
a
r
a
j
i
s
t
u
l
u
i
,
 
v
o
l
.
 
t
o
t
a
l
 
2
 
m

i
l
.
 
m

c

5
6
4
1
8
6

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
n
e
p
e
r
m

a
n
e
n
t
ă
 
P

r
o
d
i
l
a

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
ă
 
=

 
m

p
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l

c
o
r
o
n
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
=

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
3
0
7
7
7
,
 
U

A
T

 
P

o
d
a
r
i
,

S
_
t
o
t
a
l
ă
_
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
=

 
9
.
9
2
0
 
m

p
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
=

 
2
.
5
8
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
e
s
c
ă
r
c
ă
t
o
r
 
=

 
2
.
5
8
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
7
6
0
,
 
U

A
T

P
o
d
a
r
i
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
=

 
7
.
3
3
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
6
.
6
9
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
s
i
p
a
t
o
r
 
=

 
5
2
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
r
i
s
b
e
r
m

ă
 
=

1
2
0
 
m

p
,
 
V

o
l
u
m

 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
1
,
5
2
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

o
d
a
r
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

7
4
0
.
1
2
0

6
6
4
1
8
7

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
ș
i
 
b
a
r
a
j
 
C

o
r
n
u

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
N

N
R

 
=

 
m

c
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l

c
o
r
o
n
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
=

 
m

c
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
ă
 
=

 
m

p
;
 
C

F
 
=

3
0
0
7
5
,
 
U

A
T

 
O

r
o
d
e
l
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
_
c
c
 
=

 
7
.
3
1
1
 
m

p
,
 
S

C
1
_
b
a
r
a
j
 
=

4
.
6
1
0
 
m

p
,
 
S

C
2
-
d
e
s
c
ă
r
c
ă
t
o
r
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
2
.
4
9
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.

3
0
2
2
1
,
 
U

A
T

 
O

r
o
d
e
l
,
 
S

_
l
a
c
_
d
e
_
a
c
u
m

u
l
a
r
e
 
+

 
n
e
p
r
o
d
u
c
t
i
v
 
=

6
5
3
.
8
0
0
 
m

p
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
=

 
6
6
1
.
1
1
1
 
m

p
,
 
V

o
l
u
m

 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 

0
,
5
8
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
v
o
l
.
 
t
o
t
a
l
 
=

 
2
.
6
1
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
O

r
o
d
e
l
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

B
H

 
J
i
u

1
.
0
0
7
.
0
0
4

7
6
4
1
8
8

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
C

a
r
a
u
l
a

S
u
p
.
 
N

N
r
 
=

 
7
2
 
h
a
,
 
v
o
l
u
m

 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
0
,
6
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

a
r
a
u
l
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

4
4
6
.
3
9
3

8
6
4
1
8
9

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
V

a
l
e
a
 
d
e
 
P

e
ș
t
i
,
 
a
c
c
e
s
o
r
i
i

ș
i
 
î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
b
a
r
a
j

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
N

N
R

 
=

 
m

c
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l

c
o
r
o
n
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
=

 
m

c
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
ă
 
=

 
m

p
;
 
C

F
 
=

6
0
6
8
5
,
 
U

A
T

 
U

r
i
c
a
n
i
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
=

 
2
6
2
.
3
2
6
 
m

p
,

S
_
l
a
c
_
d
e
_
a
c
u
m

u
l
a
r
e
 
=

 
2
3
8
.
2
7
0
 
m

p
,
 
S

t
e
r
e
n
_
c
c
 
=

 
2
4
.
0
5
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
2
3
.
6
3
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

d
e
v
e
r
s
o
r
_
l
a
t
e
r
a
l
 
=

 
5
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
t
u
r
n
_
d
e
_
m

a
n
e
v
r
ă
 
=

2
7
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
c
a
s
a
_
v
a
n
e
l
o
r
 
=

 
9
5
 
m

p
,
 
V

o
l
u
m

a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
0
,
8
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
v
o
l
u
m

 
t
o
t
a
l
 
=

 
5
.
3
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
S

a
t
u
l
 
V

a
l
e
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

1
2
.
3
2
9
.
3
6
8

9
6
4
3
1
7

8
.
0
3
.
1
2

P
r
i
z
a
 
c
u
 
b
a
r
a
r
e
 
R

o
v
i
n
a
r
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
a
_
t
e
r
e
n
-
c
u
r
ț
i
_
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
_
a
p
e
_
b
ă
l
ț
i
_
p
ă
ș
u
n
i
 
=

1
3
8
.
9
0
2
 
m

p
;
 
v
o
l
.
 
p
e
n
t
r
u
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
v
i
i
t
u
r
i
 
=

 
0
,
8
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
R

o
v
i
n
a
r
i
;
 
—

;
 
N

r
.
:
 
—

;

B
H

 
J
i
u

9
.
7
4
7
.
4
8
3

1
0

6
4
3
5
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
 
M

u
r
t
a
—

L
i
ș
t
e
a
v
a
,
 
r
a
m

p
e
 
d
i
g

l
 
=

 
1
5
.
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
.
5
—

3
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
L
i
ș
t
e
a
v
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

1
.
1
3
5
.
0
2
7

1
1

6
4
3
6
0

8
.
1
6
.
0
7

Î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
O

r
e
v
i
ț
a
—

V
â
n
j
u
 
M

a
r
e

L
u
n
g
i
m

e
 
1
0
.
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
V

â
n
j
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
.
:
 
—

 
;
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

6
5
4
.
6
2
9

1
2

6
4
3
6
1

8
.
1
6
.
0
7

Î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
D

A
 
J
i
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

L
u
n
g
i
m

e
 
=

 
1
9
.
6
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
3
—

4
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
P

e
t
r
i
l
a
;
 
—

;

N
r
.
:
 
—

;
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

5
2
3
.
9
8
9

1
3

6
4
4
8
0

8
.
0
3
.
1
2

P
r
i
z
a
 
d
e
 
a
p
ă
 
B

u
t
a
 
ș
i
 
c
a
n
t
o
n
 
d
e

e
x
p
l
o
a
t
a
r
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
m

p
;
 
D

i
m

e
n
s
i
u
n
i
 
=

 
;
 
S

c
o
p
 
=

 
;
 
C

F
 
=

 
6
0
6
8
7
,
 
U

A
T

U
r
i
c
a
n
i
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
_
c
c
 
=

 
6
2
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
p
r
a
g
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

2
2
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
r
i
s
b
e
r
m

ă
 
=

 
3
9
3
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
6
0
6
8
3
,

U
A

T
 
U

r
i
c
a
n
i
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
_
c
c
 
=

 
7
.
2
4
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-

c
a
s
a
_
b
a
r
a
j
i
s
t
u
l
u
i
 
=

 
1
6
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
C

3
-
p
r
i
z
ă
_
d
e
_
a
p
ă
 
=

3
8
2
 
m

p
,
 
S

t
o
t
a
l
ă
 
=

 
7
.
8
6
3
 
m

p
,
 
D

e
b
i
t
 
c
a
p
t
a
t
 
0
.
4
 
m

c
/
s
,

a
d
u
c
ț
i
u
n
e
 
=

 
6
.
7
 
k
m

 
î
n
 
a
c
.
 
V

a
l
e
a
 
d
e
 
P

e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 

L
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
C

â
m

p
u
 
l
u
i
 
N

e
a
g
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 

B
H

 
J
i
u

5
.
5
2
6
.
2
7
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

5

1
4

6
4
4
8
1

8
.
1
6
.
0
7

Î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
B

u
l
b
a
—

B
a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
l
 
=

 
2
.
4
6
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
0
8
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;

1
.
2
3
9
.
1
4
8

1
5

6
4
5
2
9

8
.
1
6
.
0
8

A
x
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
D

A
 
J
i
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
D

o
l
j

N
r
.
 
b
o
r
n
e
 
=

 
2
8
0
 
b
u
c
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

o
l
j

1
9
.
2
5
6

1
6

6
4
5
3
0

8
.
1
6
.
0
8

A
x
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
D

A
 
J
i
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

N
r
.
 
b
o
r
n
e
 
=

 
1
7
3
 
b
u
c
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

M
e
h
e
d
i
n
ț
i

3
2
.
4
5
6

1
7

6
4
5
3
1

8
.
1
6
.
0
8

A
x
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
D

A
 
J
i
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

N
r
.
 
b
o
r
n
e
 
=

 
5
6
 
b
u
c
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
J

4
0
.
6
6
6

1
8

6
4
6
3
3

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
D

A
 
J
i
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
 
=

 
5
3
,
8
8
6
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

M
e
h
e
d
i
n
ț
i

1
7
.
7
9
8
.
9
5
5

1
9

6
4
6
3
4

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
ș
i
 
a
p
ă
r
ă
r
i
 
d
e
 
m

a
l
 
D

A

J
i
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
 
=

 
6
0
.
9
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
—

 
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

H
u
n
e
d
o
a
r
a

4
6
.
8
7
1
.
4
2
8

2
0

6
4
6
3
5

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
ș
i
 
a
p
ă
r
ă
r
i
 
d
e
 
m

a
l
u
r
i
 
D

A

J
i
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
 
=

 
1
1
6
,
4
4
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
G

o
r
j

2
5
4
.
0
1
1

2
1

6
5
1
1
6

8
.
1
6
.
0
1

S
t
a
ț
i
a
 
d
e
 
p
o
m

p
a
r
e
 
I

q
 
=

 
1
.
0
0
0
 
m

c
/
h

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

5
.
1
8
5

2
2

6
5
1
1
7

8
.
1
6
.
0
1

S
t
a
ț
i
e
 
d
e
 
p
o
m

p
a
r
e
 
I
I

q
 
=

 
1
.
0
0
0
 
m

c
/
h

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

6
.
8
2
3

2
3

6
5
1
1
9

8
.
1
6
.
0
1

S
t
a
ț
i
e
 
d
e
 
p
o
m

p
a
r
e
 
I
I
I
 
c
u

î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

Q
 
=

 
2
.
0
0
0
 
m

c
/
h

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

2
4
8
.
5
2
7

2
4

6
5
1
2
2

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.

R
a
c
o
v
i
ț
ă
—

B
r
a
l
o
ș
t
i
ț
a

L
u
n
g
i
m

e
 
=

 
3
.
6
 
k
m

,
 
h
 
—

 
1
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

r
a
l
o
ș
t
i
ț
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
D

o
l
j

5
1
.
8
5
2

2
5

6
5
1
2
4

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
a
 
p
â
r
â
u
 
T
e
s
l
u
i
 
l
a

G
h
e
r
c
e
ș
t
i

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
5
.
2
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
G

h
e
r
c
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
D

o
l
j

8
3
0
.
8
8
0

2
6

6
5
1
2
7

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

a
t
a
n
e

C
e
n
t
r
a
l
ă
 
P

a
n
a
s
o
n
i
c
,
 
S

u
p
.
 
t
o
t
a
l
ă
 
d
e
 
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
1
6
7
,
5
9
 
m

p
,

s
u
p
r
.
 
c
o
n
s
t
r
.
 
4
2
 
m

p
,
 
s
u
p
r
.
 
a
n
e
x
e
 
—

 
9
7
.
6
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
N

e
g
o
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

2
4
0

2
7

6
5
1
2
8

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
M

e
r
e
t
e
l
—

P
r
e
d
e
ș
t
i

L
u
n
g
i
m

e
 
=

 
6
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

r
e
d
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
o
l
j

9
6
5
.
9
8
0

2
8

6
5
1
2
9

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
R

a
z
n
i
c
—

C
e
r
n
ă
t
e
ș
t
i

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
1
6
.
4
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

e
r
n
ă
t
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;

1
.
3
1
6
.
2
0
4

2
9

6
5
1
3
2

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
R

a
z
n
i
c

L
u
n
g
i
m

e
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
ă
 
=

 
9
.
8
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
G

r
e
c
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
A

 
J
i
u

2
.
6
8
7
.
8
4
0

3
0

6
5
1
3
8

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
B

a
l
a
s
a
n
 
B

ă
i
l
e
ș
t
i

L
u
n
g
i
m

e
 
=

 
2
7
.
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

ă
i
l
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
4
.
4
9
9
.
0
6
1

3
1

6
5
1
4
0

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
C

i
l
i
e
n
i
 
—

M
o
ț
ă
ț
e
i

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

o
ț
ă
ț
e
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
7
6

3
.
0
0
7
.
8
4
5

3
2

6
5
1
4
2

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
C

i
l
i
e
n
i
 
—

D
o
b
r
i
d
o
r

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
6
,
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
D

o
b
r
i
d
o
r
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
.
2
5
4
.
8
5
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

6

0
1

2
3

4
5

6

3
3

6
5
1
4
4

8
.
0
3
.
0
9

A
p
ă
r
a
r
e
 
m

a
l
 
r
â
u
 
J
i
u
 
—

 
B

r
a
l
o
ș
t
i
ț
a

L
u
n
g
i
m

e
 
—

 
0
,
7
2
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
B

r
a
l
o
ș
t
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

8
8
2
.
3
3
9

3
4

1
0
4
7
4
1

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
 
B

r
e
a
s
t
a
—

R
a
s
n
i
c

l
 
=

 
1
.
5
3
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

r
e
a
s
t
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

4
7
1
.
3
2
6

3
5

1
0
4
7
4
6

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
 
c
o
n
f
l
.
 
A

m
a
r
a
d
i
a
 
—

 
P

o
d
a
r
i

l
 
=

 
1
3
.
1
 
k
m

,
 
h
 
=

 
3
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

o
d
a
r
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

6
.
0
6
0
.
6
7
6

3
6

1
0
4
7
4
8

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
,
 
i
n
e
l
a
r
 
m

a
r
e
,
 
L
e
a
m

n
a
 
d
e
 
J
o
s

l
 
=

 
2
.
2
9
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
—

3
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

u
c
o
v
ă
ț
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
.
4

3
9
.
3
3
8

3
7

1
0
4
7
5
1

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
,
 
i
n
e
l
a
r
 
m

i
c
,
 
L
e
a
m

n
a
 
d
e
 
J
o
s

l
 
=

 
0
.
5
9
 
k
m

,
 
h
 
=

 
0
.
5
—

1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

u
c
o
v
ă
ț
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
6

0
.
7
6
9

3
8

1
0
4
7
5
3

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
 
S

e
c
u
i
 
—

 
 
B

r
a
t
o
v
o
i
e
ș
t
i

l
 
=

 
1
4
.
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
S

e
c
u
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

B
r
a
t
o
v
o
i
e
ș
t
i

3
6
1
.
9
8
4

3
9

1
0
4
7
5
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
,
 
P

o
d
a
r
i
—

 
Ț

u
g
l
u
i

l
 
=

 
1
4
.
5
7
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

o
d
a
r
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

Ț
u
g
l
u
i

3
.
9
0
5
.
0
0
7

4
0

1
0
4
7
6
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 

C
o
ț
o
f
e
n
i
i
 
d
i
n
 
D

o
s
 
—

 
M

i
h
ă
i
ț
a

l
 
=

 
1
0
.
1
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
.
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
C

o
ț
o
f
e
n
i
i
 
d
i
n
 
D

o
s
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

4
.
0
7
9
.
0
5
6

4
1

1
0
4
7
6
7

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
 
R

o
j
i
ș
t
e
 
—

 
 
M

u
r
t
a

L
 
=

 
1
3
,
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
—

3
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
R

o
j
i
ș
t
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
J

2
4
7
.
7
9
0

4
2

1
0
4
7
7
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
J
i
u
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
T
a
t
o
m

i
r
e
ș
t
i
 
—

I
ș
a
l
n
i
ț
a

l
 
=

 
1
9
.
1
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
.
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

r
ă
d
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

4
.
6
8
8
.
4
1
4

4
3

1
0
4
7
7
6

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
a
p
ă
r
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
A

b
a
t
o
r
,
 
P

o
d
a
r
i

l
 
=

 
1
.
3
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
3
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

o
d
a
r
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
8
9
.
4
2
4

4
4

1
0
4
7
7
9

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
r
.
 
D

r
i
n
c
e
a
 
—

 
C

e
t
a
t
e

l
 
=

 
3
,
3
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

e
t
a
t
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
A

J

9
1
3
.
5
6
3

4
5

1
0
4
7
8
1

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.

A
r
g
e
t
o
a
i
a
,
 
S

c
ă
e
ș
t
i

l
 
=

 
4
.
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
—

2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

c
ă
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

7
6
.
0
8
2

4
6

1
0
4
7
8
3

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 

A
m

a
r
a
d
i
a
 
—

 
I
ș
a
l
n
i
ț
a

h
 
=

 
2
.
3
5
—

6
.
6
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
A

J

5
.
1
3
0
.
8
7
3

4
7

1
0
4
7
8
8

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
A

m
a
r
a
d
i
a
,

N
e
g
o
i
e
ș
t
i

h
 
=

 
1
,
2
—

3
,
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

e
l
i
n
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
D

A
J

5
.
2
7
7
.
6
4
4

4
8

1
0
4
8
2
3

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.

C
â
r
n
e
ș
t
i
,
 
F

i
l
i
a
ș
i

l
 
=

 
1
.
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
F

i
l
i
a
ș
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
2
.
6
0
0

4
9

1
0
4
8
2
5

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
J
i
u
,

B
u
c
o
v
ă
ț

l
 
=

 
1
.
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

u
c
o
v
ă
ț
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
7
4
.
8
4
7

5
0

1
0
4
8
2
7

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
J
i
u
,

L
e
a
m

n
a
 
d
e
 
J
o
s

l
 
=

 
1
.
3
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
L
e
a
m

n
a
 
d
e
 
J
o
s
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
8
5
.
5
1
1

5
1

1
0
4
8
2
9

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
M

e
r
e
ț
e
l
,

P
r
e
d
e
ș
t
i

l
 
=

 
8
.
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
—

2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

r
e
d
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
 
—

1
.
2
8
8
.
2
2
7

5
2

1
0
4
8
3
6

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
T
e
s
l
u
i
,

P
r
e
a
j
b
a
 
d
e
 
P

ă
d
u
r
e

l
 
=

 
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
P

r
e
a
j
b
a
 
d
e
 
P

ă
d
u
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

6
2
4
.
6
8
5

5
3

1
0
4
8
3
9

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
V

l
a
s
c
a
 
—

L
ă
c
r
i
ț
a

l
 
=

 
7
.
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
L
ă
c
r
i
ț
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
7
1
.
8
9
6

5
4

1
0
4
8
4
2

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
T
e
s
l
u
i
,

G
h
e
r
c
e
ș
t
i

l
 
=

 
6
.
4
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
G

h
e
r
c
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
.
3
3
9
.
1
6
3

5
5

1
0
4
8
4
5

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
P

r
o
d
i
l
a
,

P
o
d
a
r
i

l
 
=

 
3
.
1
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
—

2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

o
d
a
r
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
0
6
.
0
3
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

7

5
6

1
0
4
8
4
8

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
a
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
a
 
p
r
.

R
a
z
n
i
c
 
l
a
 
P

r
e
d
e
ș
t
i

L
_
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
=

 
5
 
k
m

,
 
H

_
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
=

 
1
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

r
e
d
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

4
7
2
.
3
0
1

5
7

1
0
4
8
5
3

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.

B
r
a
b
o
v
a
 
—

 
B

r
a
b
o
v
a

l
 
=

 
1
2
.
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
,
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

r
a
b
o
v
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
.
7
6
5
.
1
6
6

5
8

1
0
4
8
5
7

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
a
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
a
 
p
r
.

T
e
r
p
e
z
i
ț
a

L
_
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
=

 
1
6
.
8
 
k
m

,
 
H

_
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
=

 
1
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
T
e
r
p
e
z
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
.
5
4
5
.
0
6
3

5
9

1
0
4
8
6
3

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
B

a
b
o
i
a
,

C
a
r
a
u
l
a
 
—

 
B

â
r
c
a

l
 
=

 
5
4
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
—

2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

â
r
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
.
3
2
8
.
0
5
4

6
0

1
0
4
8
7
3

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
a
 
ș
i
 
î
n
d
i
g
u
i
r
e
a
 
p
r
.

T
e
s
l
u
i
 
l
a
 
R

o
b
ă
n
e
ș
t
i

L
_
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
=

 
4
 
k
m

,
 
H

_
î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
=

 
1
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
R

o
b
ă
n
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
9
6
.
5
9
6

6
1

1
0
6
1
4
7

8
.
2
8
.
0
1

4
9
—

8
8

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
m

p
;
 
T

i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
;
 
C

F
 
=

 
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
3
6
.
4
0
8

6
2

1
0
6
1
5
4

8
.
2
8
.
0
1

4
9
—

8
9

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
m

p
;
 
T

i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
;
 
C

F
 
=

 
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
1
8
.
3
0
3

6
3

1
0
6
1
5
5

8
.
2
8
.
0
1

4
9
—

8
Ț

a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
4
3
.
1
6
9

6
4

1
0
6
2
6
7

8
.
1
6
.
0
7

Î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
O

r
e
v
i
ț
a
 
—

 
B

u
c
u
r
a

l
 
=

 
6
.
1
 
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
V

â
n
j
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:

1
7
6
.
1
0
6

6
5

1
0
6
2
6
9

8
.
1
6
.
0
7

Î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
V

a
l
e
a
 
O

r
a
ș
u
l
u
i
 
—

 
B

a
i
a

d
e
 
A

r
a
m

ă

l
 
=

 
0
.
9
1
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
6
5
.
5
1
6

6
6

1
0
6
2
7
0

8
.
1
6
.
0
7

Î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
r
.
 
H

u
s
n
i
t
a
 
—

 
P

r
u
n
i
ș
o
r

l
 
=

 
2
,
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
.
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

r
u
n
i
ș
o
r
;
 
—

N
r
:
 
—

6
7
2
.
4
3
5

6
7

1
0
6
2
7
9

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
J
i
e
ț
 
c
o
n
f
l
.
 
J
i
u
l
 
d
e
 
E

s
t
—

P
e
t
r
i
l
a

l
 
=

 
2
.
4
3
2
 
k
m

,
 
L
a
p
 
=

 
0
.
4
9
6
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
P

e
t
r
i
l
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

9
7
1
.
0
3
0

6
8

1
4
5
2
8
8

8
.
0
3
.
0
9

L
u
c
r
a
r
e
 
d
e
 
a
p
ă
r
a
r
e

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
r
â
u
 
T
a
i
a
 
—

 
J
i
u
l
 
d
e
 
E

s
t
,
 
L
r
e
g
 
=

4
.
2
0
0
 
m

,
 
L
a
p
 
m

a
l
 
=

 
1
.
2
5
0
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
—

 
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
 
J
i
u

3
.
2
6
6
.
9
0
2

6
9

1
4
5
2
9
0

8
.
0
3
.
0
9

L
u
c
r
a
r
e
 
d
e
 
a
p
ă
r
a
r
e

C
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
m

a
l
 
J
i
u
l
 
d
e
 
V

e
s
t
 
z
o
n
a
 
p
â
r
â
u
l
 
Ț

i
g
a
n
i
l
o
r

L
c
o
n
s
.
=

 
1
.
1
0
0
 
m

;
 
L
a
m

e
n
.
=

 
1
.
2
5
0
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

8
.
5
9
0
.
9
5
5

7
0

1
5
3
3
7
9

8
.
0
3
.
0
9

A
p
ă
r
a
r
e
 
d
e
 
m

a
l
 
J
i
u
l
 
d
e
 
V

e
s
t
 
î
n
 
z
o
n
a

o
r
a
ș
u
l
u
i
 
L
u
p
e
n
i

L
_
z
i
d
 
s
p
r
i
j
i
n
 
=

 
2
0
0
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
L
u
p
e
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
C

8
1
8
.
5
2
5

7
1

1
5
3
3
8
0

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
a
 
r
â
u
l
u
i
 
J
i
u
l
 
d
e
 
E

s
t
 
p
e

s
e
c
t
o
r
u
l
 
C

i
m

p
a
-
P

e
t
r
i
l
a

L
_
r
e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
4
,
1
 
k
m

;
 
L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
i
 
m

a
l
 
=

 
2
,
2
2
 
k
m

;

r
e
f
a
c
e
r
e
 
2
 
p
o
d
u
r
i
,
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
1
 
b
u
c
.
 
p
o
d

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
P

e
t
r
i
l
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
D

A
J

6
.
1
6
5
.
6
0
1

7
2

1
5
5
2
2
9

8
.
0
3
.
0
9

A
p
ă
r
a
r
e
 
î
m

p
o
t
r
i
v
a
 
i
n
u
n
d
a
ț
i
i
l
o
r
 
d
i
n

r
â
u
l
 
J
i
u
 
a
 
i
n
c
i
n
t
e
i
 
m

ă
n
ă
s
t
i
r
i
i
 
L
a
i
n
i
c
i

Z
i
d
 
d
e
 
s
p
r
i
j
i
n
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n
,
 
L
u
n
g
i
m

e
 
=

 
3
6
 
m

l
Ț

a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
B

a
z
i
n
u
l
 
J
i
u

3
.
1
4
7
.
4
7
3

7
3

1
5
5
4
1
3

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
I
a
z
u
l
 
T
o
p
i
l
e
l
o
r
 
î
n

z
o
n
a
 
l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
I
e
z
u
r
e
n
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j

L
_
r
e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
2
,
0
0
5
 
k
m

;
 
L
_
Z

i
d
 
d
e
 
s
p
r
i
j
i
n
 
p
i
a
t
r
ă

b
r
u
t
ă
 
=

 
0
,
7
4
5
 
k
m

;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
1
3
7
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
e
z
u
r
e
n
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

2
.
4
6
1
.
5
1
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

8

0
1

2
3

4
5

6

7
4

1
5
5
4
1
4

8
.
0
3
.
0
9

R
e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
G

o
v
o
d
a
r
v
a
 
î
n

z
o
n
a
 
l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
C

ă
z
ă
n
e
ș
t
i
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

L
_
r
e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
1
,
2
 
k
m

;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
1
3
7
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
z
ă
n
e
ș
t
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

3
6
0
.
8
0
7

7
5

1
5
5
4
1
5

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
r
â
u
 
J
i
u
l
 
d
e
 
E

s
t
 
î
n
 
z
o
n
a

l
o
c
.
 
P

e
t
r
i
l
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i
 
d
e
 
m

a
l
=

2
,
2
 
k
m

;
 
L
_
r
e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
1
,
3
 
k
m

;

L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
m

a
l
 
g
a
b
i
o
a
n
e
 
=

 
0
,
1
1
2
 
k
m

;
 
L
_
z
i
d
 
s
p
r
i
j
i
n
 
b
e
t
o
n

=
 
0
,
0
6
5
 
k
m

;
 
L
_
2
b
u
c
 
p
r
a
g
 
f
u
n
d
 
=

 
0
,
0
3
8
 
k
m

;
 
4
 
c
ă
d
e
r
i
 
î
n

t
r
e
p
t
e
 
s
u
c
c
e
s
i
v
e
;
 
1
 
b
u
c
.
 
p
o
d
;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
3
7
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
P

e
t
r
i
l
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

5
.
8
5
5
.
0
6
3

7
6

1
5
5
4
1
6

8
.
0
3
.
0
9

R
e
a
b
i
l
i
t
a
r
e
 
ș
i
 
a
m

e
n
a
j
a
r
e
 
p
â
r
â
u

R
ă
s
c
o
a
l
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

L
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
2
,
2
3
7
 
k
m

;
 
L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i
 
m

a
l
 
=

 

2
,
5
8
7
 
k
m

;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
3
7
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

5
.
2
4
1
.
0
6
7

7
7

1
5
5
4
1
7

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
I
a
z
 
î
n
 
z
o
n
a

l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
S

l
o
b
o
z
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j

L
_
a
p
ă
r
ă
r
i
 
d
e
 
m

a
l
 
=

 
1
,
6
7
5
 
k
m

;
 
L
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 

5
,
9
4
5
 
k
m

;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
1
3
7
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
S

l
o
b
o
z
i
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

7
.
0
6
5
.
9
0
1

7
8

1
5
5
4
1
8

8
.
0
3
.
0
9

R
e
a
b
i
l
i
t
a
r
e
 
ș
i
 
a
m

e
n
a
j
a
r
e
 
p
â
r
â
u
l

B
ă
n
i
ț
a
 
î
n
 
z
o
n
a
 
l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
B

ă
n
i
ț
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

L
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
6
,
5
 
k
m

;
 
L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i
 
m

a
l
 
=

 

9
,
2
7
3
 
k
m

;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
3
7
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

ă
n
i
ț
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

1
1
.
5
9
7
.
2
9
3

7
9

1
5
5
4
1
9

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
r
â
u
 
R

a
s
o
v
a
 
î
n
 
z
o
n
a

l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
B

ă
l
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j

L
_
a
p
ă
r
ă
r
i
 
d
e
 
m

a
l
 
=

 
2
,
0
5
0
 
k
m

;
 
L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i
 
m

a
l
 
=

 

4
,
5
0
5
 
k
m

;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
1
3
7
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

ă
l
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

B
H

 
J
i
u

8
.
0
7
5
.
9
4
5

8
0

1
5
5
4
2
0

8
.
0
3
.
0
9

R
e
a
b
i
l
i
t
a
r
e
 
ș
i
 
a
m

e
n
a
j
a
r
e
 
r
â
u
 
Ș

u
ș
i
ț
a

l
a
 
U

r
s
a
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j

L
_
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
3
 
k
m

;
 
L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
m

a
l
 
=

 
1
,
6
4
 
k
m

;

L
_
r
e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
1
,
7
3
4
 
k
m

;
 
5
 
b
u
c
_
p
r
a
g
u
r
i
 
d
e
 
f
u
n
d
;
 

N
r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
1
3
7
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
U

r
s
a
ț
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

B
H

 
J
i
u

5
.
7
5
0
.
9
2
2

8
1

1
5
5
4
2
1

8
.
0
3
.
0
9

R
e
a
b
i
l
i
t
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
G

a
l
b
e
n
u
 
l
a
 
B

a
i
a

d
e
 
F

i
e
r
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j

L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i
 
m

a
l
 
=

 
3
,
7
9
0
 
k
m

;
 
L
_
r
e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 

8
,
4
6
0
 
k
m

;
 
2
2
 
b
u
c
_
p
r
a
g
u
r
i
 
d
e
 
f
u
n
d
;
 
6
 
b
u
c
_
s
u
b
t
r
a
v
e
r
s
ă
r
i
;

N
r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
1
3
7
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

a
i
a
 
d
e
 
F

i
e
r
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

6
.
0
4
1
.
5
3
7

8
2

1
5
5
4
2
4

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
r
â
u
 
G

i
l
o
r
t
 
î
n
 
z
o
n
a

l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
N

o
v
a
c
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j

L
_
r
e
p
r
o
f
i
l
a
r
e
 
a
l
b
i
e
 
=

 
8
 
k
m

;
 
L
_
z
i
d
 
d
e
 
s
p
r
i
j
i
n
 
=

 
4
,
3
4
2
 
k
m

;

P
r
a
g
u
r
i
 
=

 
1
1
_
b
u
c
.
;
 
C

ă
d
e
r
i
 
=

 
2
_
b
u
c
;
 
N

r
.
 
M

F
_
t
e
r
e
n
=

1
0
1
3
7
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
N

o
v
a
c
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

B
H

 
J
i
u

1
4
.
1
8
8
.
6
4
9

8
3

1
5
5
4
2
5

8
.
2
8
.
0
1

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 
—

 
z
o
n
a
 
v
i
l
e

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
U

r
i
c
a
n
i

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
,
 
d
r
e
p
t
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
s
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
;
 

S
 
=

 
3
.
2
6
5
 
m

p
;
 
v
a
l
.
 
t
e
r
e
n
 
=

 
4
8
.
9
0
0
 
l
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
U

r
i
c
a
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
C

â
m

p
u
 
l
u
i
 
N

e
a
g
 
J
i
u

5
8
.
7
5
2

8
4

1
5
5
4
2
6

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
ș
i
 
t
e
r
e
n
 
V

â
n
j
u
 
M

a
r
e

T
e
r
e
n
 
ș
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
î
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
,
 
d
r
e
p
t
 
p
r
o
p
r
.
 
s
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
3
8
3
 
m

p
;
 
C

1
_
S

e
d
i
u
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
P

 
+

 
1
;
 
S

c
 
=

1
0
6
,
2
7
 
m

p
;
 
C

2
_
A

n
e
x
a
 
W

C
,
 
S

c
 
=

 
1
,
9
5
 
m

p
;
 
v
a
l
.
 
t
e
r
e
n
 
=

2
3
.
6
0
0
 
l
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
V

â
n
j
u
 
M

a
r
e
;

S
t
r
.
 
L
i
l
i
a
c
u
l
u
i
;
 
N

r
:
 
1
6
;
 
B

H
 
J
i
u

4
0
6
.
8
3
5

8
5

1
5
5
4
2
7

8
.
2
8
.
0
1

T
e
r
e
n
 
ș
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
b
a
z
a
 
d
e

î
n
t
r
e
ț
i
n
e
r
e
 
ș
i
 
r
e
p
a
r
a
ț
i
i
 
D

r
o
b
e
t
a
-

T
u
r
n
u
 
S

e
v
e
r
i
n
 
S

G
A

 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

T
e
r
e
n
 
ș
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
,
 
d
r
e
p
t
 
p
r
o
p
r
.
 
s
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
;

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
.
6
3
7
 
m

p
;
 
S

c
_
C

1
_
M

a
g
a
z
i
e
 
=

 
1
4
4
,
8
 
m

p
;

S
c
_
C

2
_
C

a
s
ă
 
p
o
a
r
t
ă
 
=

 
9
,
5
9
 
m

p
;
 
S

c
_
C

3
_
A

t
e
l
i
e
r
 
=

 
4
0
2
,
6
0
 
m

p
;

S
c
_
C

4
_
M

a
g
a
z
i
e
 
+

 
c
a
s
a
 
p
o
m

p
e
l
o
r
 
=

 
4
5
,
6
2
 
m

p
;
 

S
c
_
C

5
_
 
M

a
g
a
z
i
e
 
d
e
p
o
z
i
t
 
=

 
1
2
,
8
2
 
m

p
;
 
S

c
_
C

6
_
M

a
g
a
z
i
e
 
=

1
6
,
8
1
 
m

p
;
 
S

c
_
C

7
_
C

a
b
i
n
a
 
t
a
b
l
o
u
 
e
l
e
c
t
r
i
c
 
=

 
4
,
2
0
 
m

p
;

S
c
_
C

8
_
D

e
p
o
z
i
t
 
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
=

 
2
0
0
,
5
0
 
m

p
;
 
S

c
_
C

9
_
M

a
g
a
z
i
e
 
=

1
5
1
,
3
2
 
m

p
;
 
S

c
_
C

1
0
_
W

C
 
=

 
7
,
1
7
 
m

p
;
 
V

a
l
.
 
t
e
r
e
n
 
=

 
8
1
5
.
3
0
0
 
l
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
M

R
J
 
D

r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u

S
e
v
e
r
i
n
;
 
S

t
r
.
 
B

a
n
o
v
i
ț
e
i
;
 
N

r
:
 
1
3
A

;
 
B

H
 
J
i
u

1
.
0
9
4
.
6
8
6

8
6

1
5
5
4
2
8

8
.
2
8
.
0
1

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
c
a
n
t
o
n
 
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c

B
a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
,
 
d
r
e
p
t
 
p
r
o
p
r
.
 
s
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
;
 
S

_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
5
3
7

m
p
;
 
V

a
l
.
 
t
e
r
e
n
 
=

 
1
9
.
7
0
0
 
l
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
;

A
l
e
e
a
 
A

l
.
 
I
.
 
C

u
z
a
;
 
N

r
:
 
8
;
 
B

H
 
J
i
u

2
3
.
6
6
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

9

8
7

1
5
5
4
2
9

8
.
2
8
.
0
1

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
 
c
a
n
t
o
n
 
I
s
c
r
o
n
i
 
—

S
i
s
t
e
m

 
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
L
i
v
e
z
e
n
i

(
P

e
t
r
o
ș
a
n
i
)

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 
d
r
e
p
t
 
p
r
o
p
r
.
 
s
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
;
 
S

_
t
e
r
e
n
 
=

 

4
.
0
7
9
 
m

p
;
 
V

a
l
.
 
t
e
r
e
n
 
=

 
5
7
.
9
0
0
 
l
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
A

n
i
n
o
a
s
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

6
9
.
5
6
6

8
8

1
5
5
4
3
0

8
.
2
8
.
0
1

T
e
r
e
n
 
ș
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
S

i
s
t
e
m

h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
R

o
v
i
n
a
r
i

T
e
r
e
n
 
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n
;
 
S

_
T
e
r
e
n
 
=

 
5
7
.
1
9
8
 
m

p
;
 
S

c
_
C

1
_
M

a
g
a
z
i
e
 
=

7
9
,
0
1
;
 
S

c
_
C

2
_
B

u
c
ă
t
ă
r
i
e
 
=

 
3
8
,
7
3
 
m

p
;
 
S

c
_
C

3
_
S

a
l
a
 
ș
e
d
i
n
ț
e
 
=

6
8
,
0
2
 
m

p
 
S

c
_
C

4
_
S

e
d
i
u
 
S

H
 
=

 
1
2
1
,
4
2
 
m

p
;
 

S
c
_
C

5
_
M

a
g
a
z
i
e
 
=

 
1
5
,
2
1
 
m

p
;
 
S

c
_
C

6
_
M

a
g
a
z
i
e
 
=

 

7
4
,
7
5
 
m

p
;
 
V

a
l
.
 
t
e
r
e
n
 
=

 
8
5
9
.
1
0
0
 
l
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
R

o
v
i
n
a
r
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
B

H
 
J
i
u

1
.
1
8
5
.
3
3
3

8
9

1
6
0
2
4
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
9
7
9

B
a
z
i
a
ș

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n
;
 
S

a
t
u
l
 
B

a
z
i
a
ș
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
2
6
.
8
8
9

9
0

1
6
0
2
4
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
5
1

C
â
m

p
u
l
 
l
u
i
 
N

e
a
g

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
U

r
i
c
a
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
2
2
.
6
3
0

9
1

1
6
0
2
4
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
5
2

B
a
r
b
a
t
e
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
L
u
p
e
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
5
1
.
6
9
6

9
2

1
6
0
2
4
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
5
3

I
s
c
r
o
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
A

n
i
n
o
a
s
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
3
.
1
5
7

9
3

1
6
0
2
4
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
1

L
o
n
e
a
 
J
i
u
l
 
d
e
 
E

s
t

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
P

e
t
r
i
l
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
2
4
.
1
7
7

9
4

1
6
0
2
5
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
2

L
i
v
e
z
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
P

e
t
r
o
ș
a
n
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
3
.
4
4
0

9
5

1
6
0
2
5
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
3

L
o
n
e
a
 
T
a
i
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
P

e
t
r
i
l
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
3
1
.
3
4
4

9
6

1
6
0
2
5
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
5

D
ă
r
ă
n
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
P

e
t
r
o
ș
a
n
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
5
.
9
8
4

9
7

1
6
0
2
5
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
7

P
e
t
r
o
ș
a
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
P

e
t
r
o
ș
a
n
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
0
7
.
7
3
8

9
8

1
6
0
2
5
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
8

S
t
r
â
m

b
u
ț
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
P

e
t
r
o
ș
a
n
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
7
.
3
0
8

9
9

1
6
0
2
5
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
2
0
5

L
a
z
ă
r
u

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
U

r
i
c
a
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
3
0
.
8
0
2

1
0
0

1
6
0
2
5
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
3

T
a
r
m

i
g
a
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
8
.
3
3
0

1
0
1

1
6
0
2
5
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
4

B
r
o
ș
t
e
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

r
o
ș
t
e
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
1
7
.
7
6
3

1
0
2

1
6
0
2
5
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
5

F
a
ț
a
 
M

o
t
r
u
l
u
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

S
a
t
u
l
 
F

a
ț
a
 
M

o
t
r
u
l
u
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
5
.
2
6
4

1
0
3

1
6
0
2
5
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
6

B
a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
1
.
0
1
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

10

0
1

2
3

4
5

6

1
0
4

1
6
0
2
6
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
8

B
r
e
b
i
n
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
2
6
.
1
5
1

1
0
5

1
6
0
2
6
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
9

T
a
r
n
i
ț
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
2
6
.
2
0
3

1
0
6

1
6
0
2
6
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
0

Ș
i
ș
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

C
o
m

u
n
a
 
Ș

i
ș
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
2
.
7
7
8

1
0
7

1
6
0
2
6
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
1

C
o
r
c
o
v
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

C
o
m

u
n
a
 
C

o
r
c
o
v
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
2
.
1
0
6

1
0
8

1
6
0
2
6
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
2

S
t
r
e
h
a
i
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
S

t
r
e
h
a
i
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
4
.
3
1
4

1
0
9

1
6
0
2
6
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
6

H
a
l
â
n
g
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

S
a
t
u
l
 
H

a
l
â
n
g
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
1
.
0
8
8

1
1
0

1
6
0
2
6
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
7

C
o
r
l
ă
ț
e
l

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

C
o
m

u
n
a
 
C

o
r
l
ă
ț
e
l
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
7
.
3
1
1

1
1
1

1
6
0
2
6
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
8

C
u
j
m

i
r

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

C
o
m

u
n
a
 
C

u
j
m

i
r
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
7
.
1
0
6

1
1
2

1
6
0
2
6
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
9
7
8

G
r
u
i
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 

C
o
m

u
n
a
 
G

r
u
i
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
0
.
5
3
0

1
1
3

1
6
0
2
6
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
9
8
0

a
v
a
l
 
P

o
r
ț
i
l
e
 
d
e
 
F

i
e
r
 
I

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;

M
R

J
 
D

r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u
 
S

e
v
e
r
i
n
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
6
.
3
1
8

1
1
4

1
6
0
2
7
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
5
5

R
o
v
i
n
a
r
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
R

o
v
i
n
a
r
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
5
.
7
7
2

1
1
5

1
6
0
2
7
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
9

V
a
i
d
e
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 

C
o
m

u
n
a
 
S

t
ă
n
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
5
.
7
1
6

1
1
6

1
6
0
2
7
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
0

G
o
d
i
n
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 

C
o
m

u
n
a
 
G

o
d
i
n
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
5
.
0
3
0

1
1
7

1
6
0
2
7
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
1

T
i
s
m

a
n
a
—

C
e
l
e
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
T

i
s
m

a
n
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
0
.
2
5
3

1
1
8

1
6
0
2
7
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
2

R
u
n
c
u

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
R

u
n
c
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
8
.
0
4
5

1
1
9

1
6
0
2
7
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
3

S
t
o
l
o
j
a
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
A

r
c
a
n
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
5
.
1
0
5

1
2
0

1
6
0
2
7
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
4

T
e
l
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
T
e
l
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
5
.
6
0
6

1
2
1

1
6
0
2
7
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
5

T
u
r
c
e
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
T

u
r
c
e
n
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
7
.
3
2
5

1
2
2

1
6
0
2
7
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
6

T
â
r
g
u
 
C

ă
r
b
u
n
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
T

â
r
g
u
 
C

ă
r
b
u
n
e
ș
t
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
2
1
.
3
0
2

1
2
3

1
6
0
2
7
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
7

T
u
r
b
u
r
e
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
T

u
r
b
u
r
e
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
2
5
.
7
1
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

11

1
2
4

1
6
0
2
8
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
8

B
a
i
a
 
d
e
 
F

i
e
r

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

a
i
a
 
d
e
 
F

i
e
r
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
2
9
.
9
5
6

1
2
5

1
6
0
2
8
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
7
9

C
i
o
c
a
d
i
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

e
n
g
e
ș
t
i
-
C

i
o
c
a
d
i
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
4
4
.
3
8
5

1
2
6

1
6
0
2
8
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
0

S
ă
c
e
l
u

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

ă
c
e
l
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
4
0
.
7
7
1

1
2
7

1
6
0
2
8
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
1

T
â
r
g
u
 
C

ă
r
b
u
n
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
T

â
r
g
u
 
C

ă
r
b
u
n
e
ș
t
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
2
9
.
4
2
1

1
2
8

1
6
0
4
2
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
2

C
l
o
ș
a
n
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

a
d
e
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
0
.
0
8
2

1
2
9

1
6
0
4
2
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
8
7

B
u
s
t
u
c
h
i
n

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

u
s
t
u
c
h
i
n
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
1
4
.
6
6
2

1
3
0

1
6
0
4
2
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
Q

 
1
9

S
a
d
u

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
G

o
r
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
B

u
m

b
e
ș
t
i
-
J
i
u
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
0
7
.
0
5
6

1
3
1

1
6
0
4
2
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
5
7

R
ă
c
a
r
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

r
a
l
o
ș
t
i
ț
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
3
4
.
7
6
9

1
3
2

1
6
0
4
2
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
5
8

P
o
d
a
r
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

o
d
a
r
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
9
.
7
9
0

1
3
3

1
6
0
4
3
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
4

A
l
b
e
ș
t
i
 

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
M

R
J
 
C

r
a
i
o
v
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
4
1
.
9
4
2

1
3
4

1
6
0
4
3
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
5

B
r
e
a
s
t
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

r
e
a
s
t
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
9
.
5
4
4

1
3
5

1
6
0
4
3
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
9

B
ă
i
l
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

ă
i
l
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
2
1
.
0
7
2

1
3
6

1
6
0
4
3
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
2
0
0

C
ă
l
u
g
ă
r
e
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
C

ă
l
u
g
ă
r
e
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
4
8
.
5
7
2

1
3
7

1
6
0
4
3
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
2
0
1

D
r
ă
g
o
a
i
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
D

r
ă
g
o
a
i
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
2
.
9
0
6

1
3
8

1
6
0
4
3
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
2
0
2

G
o
i
c
e
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
G

o
i
c
e
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
2
.
3
7
8

1
3
9

1
6
0
4
3
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
2
0
3

G
a
b
r
u

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
G

a
b
r
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
9
.
1
9
6

1
4
0

1
6
0
4
3
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
9
7
7

Z
ă
v
a
l

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
Z

ă
v
a
l
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
4
.
2
2
0

1
4
1

1
6
0
4
3
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
Q

F
i
l
i
a
ș
i
 
Q

1
8

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
F

i
l
i
a
ș
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
0
9
.
0
7
6

1
4
2

1
6
0
4
3
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
Q

2
0

B
a
r
a
j
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
I
ș
a
l
n
i
ț
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
6
.
2
7
0

1
4
3

1
6
0
4
4
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
9
3

N
e
g
o
i
e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
D

o
l
j
;
 
S

a
t
u
l
 
N

e
g
o
i
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
4
.
7
3
9

1
4
4

1
6
0
4
4
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
4

J
i
e
ț

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
J
i
e
ț
;
 
—

;

N
r
:
 
—

9
2
.
3
7
1

1
4
5

1
6
0
5
0
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
1
6
0

V
a
l
e
a
 
d
e
 
P

e
ș
t
i

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
C

â
m

p
u
 
l
u
i

N
e
a
g
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
2
7
.
8
1
6



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea datelor de identificare a unui imobil aflat în domeniul public al statului 

și transmiterea acestuia din domeniul public al statului și administrarea Tribunalului Tulcea 

în domeniul public al municipiului Tulcea, județul Tulcea

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 9 alin. (1) și art. 20 din Legea nr. 213/1998 privind

bunurile proprietate publică, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

12

Art. 1. — Se aprobă modificarea datelor de identificare a

imobilului înscris în inventarul centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului, aflat în administrarea Tribunalului

Tulcea, înregistrat cu numărul M.F. 38603, potrivit anexei nr. 1.

Art. 2. — Se aprobă transmiterea imobilului prevăzut la art. 1,

din domeniul public al statului și din administrarea Tribunalului

Tulcea în domeniul public al municipiului Tulcea, județul Tulcea,

potrivit anexei nr. 2, în vederea utilizării acestuia ca sediu al

Serviciului impozite și taxe locale.

Art. 3. — Predarea-preluarea imobilului se face pe bază de

protocol încheiat între părțile interesate, în termen de maximum

60 de zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri.

Art. 4. — Ministerul Justiției își va actualiza în mod

corespunzător datele din evidența cantitativ-valorică și împreună

cu Ministerul Finanțelor Publice vor opera modificarea

corespunzătoare a anexei nr. 11 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 1.020 și 1.020 bis din

21 decembrie 2006, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 5. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul justiției,

Robert Marius Cazanciuc

Ministrul dezvoltării regionale și administrației publice,

Sevil Shhaideh

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 9 septembrie 2015.

Nr. 740.

ANEXA Nr. 1

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E  

a imobilului aflat în domeniul public al statului

Nr. M.F.P.

Codul de

clasificație

Denumirea imobilului 

Datele de identificare ale

imobilului 

Adresa imobilului

Valoarea de inventar

— lei —

38603 8.29.09

Tribunalul

Tulcea,

Judecătoria

Tulcea

Corp A — D + P + 1E

Sc = 550,50 mp,  

Sd = 1.651,50 mp

Corp B — garaj   

Sc = 28,40 mp,    

Sd = 28,40 mp   

Corp C — birouri   

Sc = 39,28 mp,    

Sd = 39,28 mp   

CF nr. 32930

România, 

județul Tulcea,

municipiul Tulcea,

Str. Păcii nr. 83

1.528.032,79



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

13

ANEXA Nr. 2

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E  

a imobilului care se transmite din domeniul public al statului și din administrarea Tribunalului Tulcea

în domeniul public al municipiului Tulcea, județul Tulcea

Nr. M.F.P.

Codul de

clasificație

Denumirea imobilului 

Datele de identificare ale

imobilului care se transmite

Persoana juridică de la

care se transmite imobilul

Persoana juridică la care

se transmite imobilul 

Valoarea de inventar

— lei —

38603 8.29.09

Tribunalul Tulcea,

Judecătoria Tulcea

Corp A — D + P + 1E

Sc = 550,50 mp,    

Sd = 1.651,50 mp   

Corp B — garaj   

Sc = 28,40 mp,   

Sd = 28,40 mp   

Corp C — birouri 

Sc = 39,28 mp,   

Sd = 39,28 mp

Ministerul Justiției

— CUI 4265841

Tribunalul Tulcea —

CUI 4508487

Municipiul Tulcea —

C.U.I. 4321429

1.528.032,79

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL APĂRĂRII NAȚIONALE

O R D I N

privind conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei unor ofițeri 

din Ministerul Apărării Naționale

Având în vedere dispozițiile art. 6 din Legea nr. 573/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru ofițeri și

funcționari publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu gradele de ofițeri, cu modificările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 4 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 573/2004, cu modificările ulterioare,

ministrul apărării naționale emite prezentul ordin.

Art. 1. — La data de 1 decembrie 2015 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 15 ani de activitate în

domeniul apărării, ofițerilor nominalizați în anexa nr. 1.

Art. 2. — La data de 1 decembrie 2015 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 20 de ani de activitate

în domeniul apărării, ofițerilor nominalizați în anexa nr. 2.

Art. 3. — La data de 1 decembrie 2015 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 25 de ani de activitate în

domeniul apărării, ofițerilor nominalizați în anexa nr. 3.

Art. 4. — Anexele nr. 1—3* fac parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. 5. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I.

Ministrul apărării naționale,

Mircea Dușa

București, 3 septembrie 2015.

Nr. M.88.

* Anexele nr. 1—3 nu se publică, deoarece conțin informații clasificate.



MINISTERUL TRANSPORTURILOR

O R D I N

privind publicarea acceptării amendamentelor la Codul internațional pentru construcția 

și echipamentul navelor pentru transportul în vrac al gazelor lichefiate (Codul IGC), 

adoptate de Organizația Maritimă Internațională prin Rezoluția MSC.370(93) 

a Comitetului de siguranță maritimă din 22 mai 2014

Având în vedere prevederile art. VIII (b)(vi)(2)(bb) și ale art. VIII (b)(vii)(2) din Convenția internațională din 1974 pentru

ocrotirea vieții omenești pe mare (SOLAS 1974), la care România a aderat prin Decretul Consiliului de Stat nr. 80/1979, precum

și ale art. 31 din Legea nr. 590/2003 privind tratatele,

în temeiul prevederilor art. 4 alin. (1) din Ordonanța Guvernului nr. 42/1997 privind transportul maritim și pe căile navigabile

interioare, republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 2 pct. 20 și art. 5 alin. (4) din Hotărârea Guvernului

nr. 21/2015 privind organizarea și funcționarea Ministerului Transporturilor, cu modificările ulterioare,

ministrul transporturilor emite următorul ordin:

Art. 1. — Se publică amendamentele la Codul internațional

pentru construcția și echipamentul navelor pentru transportul în

vrac al gazelor lichefiate (Codul IGC), cod pe care România l-a

acceptat prin Legea nr. 71/2003 pentru acceptarea Codului

internațional pentru construcția și echipamentul navelor pentru

transportul în vrac al gazelor lichefiate (Codul IGC), adoptat de

Organizația Maritimă Internațională prin Rezoluția MSC.5(48) a

Comitetului Securității Maritime la Londra la 17 iunie 1983, astfel

cum a fost modificat prin amendamentele din 1992, precum și

pentru acceptarea amendamentelor din 1990, 1994, 1996 și

2000 referitoare la acesta, adoptate de Organizația Maritimă

Internațională prin Rezoluția MSC.370(93) a Comitetului de

siguranță maritimă din 22 mai 2014, prevăzută în anexa*) care

face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, și intră în vigoare la 1 ianuarie 2016.

p. Ministrul transporturilor,

Virgil Dragoș Titea,

secretar de stat

București, 13 august 2015.

Nr. 937.

*) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 692 bis, care se poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul al Regiei

Autonome „Monitorul Oficial”, București, șos. Panduri nr. 1. 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

14

MINISTERUL APĂRĂRII NAȚIONALE

O R D I N

privind conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei unor maiștri militari și subofițeri 

din Ministerul Apărării Naționale

Având în vedere dispozițiile art. 6 din Legea nr. 574/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru maiștri militari,

subofițeri și pentru funcționari publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu gradele de maiștri militari și subofițeri,

cu modificările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 4 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 574/2004, cu modificările ulterioare,

ministrul apărării naționale emite prezentul ordin.

Art. 1. — La data de 1 decembrie 2015 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 15 ani de activitate în

domeniul apărării, maiștrilor militari și subofițerilor nominalizați

în anexa nr. 1.

Art. 2. — La data de 1 decembrie 2015 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 20 de ani de activitate în

domeniul apărării, maiștrilor militari și subofițerilor nominalizați

în anexa nr. 2.

Art. 3. — La data de 1 decembrie 2015 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 25 de ani de activitate în

domeniul apărării, maiștrilor militari și subofițerilor nominalizați

în anexa nr. 3.

Art. 4. — Anexele nr. 1—3* fac parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. 5. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I.

Ministrul apărării naționale,

Mircea Dușa

București, 3 septembrie 2015.

M.89.

* Anexele nr. 1—3 nu se publică, deoarece conțin informații clasificate.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 692/14.IX.2015

15

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE

O R D I N

privind înființarea Centrului Județean de Excelență Bistrița-Năsăud

În baza:

— art. 57 alin. (1), (2) și (3) din Legea educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare;

— Metodologiei de organizare și funcționare a centrelor de excelență, aprobată prin Ordinul ministrului educației, cercetării,

tineretului și sportului nr. 5.577/2011;

— Adresei Inspectoratului Școlar al Județului Bistrița-Năsăud nr. 4.623 din 28 iulie 2015, înregistrată la Ministerul Educației

și Cercetării Științifice sub nr. 47.356 din 31 iulie 2015, prin care se solicită înființarea Centrului Județean de Excelență Bistrița-

Năsăud cu personalitate juridică,

în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 26/2015 privind organizarea și funcționarea Ministerului Educației și Cercetării Științifice,

ministrul educației și cercetării științifice emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se înființează Centrul Județean de Excelență

Bistrița-Năsăud, cu personalitate juridică, cu sediul în cadrul

Colegiului Național „Liviu Rebreanu” din Bistrița, Bd. Republicii

nr. 8, județul Bistrița-Năsăud.

Art. 2. — Organigrama Centrului Județean de Excelență

Bistrița-Năsăud este aprobată de Inspectoratul Școlar al

Județului Bistrița-Năsăud, cu încadrarea strictă în numărul de

posturi finanțate din bugetele consiliilor locale, aprobat pentru

județul Bistrița-Năsăud. Centrul Județean de Excelență Bistrița-

Năsăud se finanțează și din venituri proprii ale consiliilor locale,

precum și din sponsorizări și donații.

Art. 3. — Direcția generală învățământ preuniversitar,

Direcția generală management și rețea școlară, Direcția

generală buget-finanțe, salarizare și resurse umane din cadrul

Ministerului Educației și Cercetării Științifice și Inspectoratul

Școlar al Județului Bistrița-Năsăud duc la îndeplinire prevederile

prezentului ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

p. Ministrul educației și cercetării științifice,

Emil Florin Albotă,

secretar de stat

București, 8 septembrie 2015.

Nr. 5.169.



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2015 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 920 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 60 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 550 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.600 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 252 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 600 55

8.
Colecția Legislația României 4 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2015 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 692/14.IX.2015 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|833838]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an


